Capitulum. *Jac. 4. b*

**B**EATUS vir, qui suffert tentationem: quóniam cum probátus fúerit, accipiet corónam vitæ, quam repromisit Deus diligéntibus se.

Hymnus.

**I**N VICTR. Martir, únicum Patris secútus Fílium, Victis tríumphas hóstibus, Victor fruens cœlestibus, Tui precátus múnere Nostrum réatum dílue, Arcens mali contágium, Vitæ repéllens tædium. Soluta sunt jam víncula Tui sacrati cōporis: Nos solve vinclis saceruli, Dono supérni Núminis.

Deo Patri sit glória, Ejusque soli Filio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc, et per omne sāculum. Amen.

**X.** Justus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Líbani multiplicabitur.

Ad Benedictus, Aña. Qui odit \* ánimam suam in hoc mundo, in vitam æternam custódit eam.

Pro Mart. et Pontifice. Oratio. **N**IFIRMITATEN nostram respice, I omnipotens Deus: et quia pondus proprie actionis gravat, beati N. Martyris tui atque Pontificis, intercessio gloriosa nos protegat. Per Dóminum.

Alia Oratio.

**D**eus, qui nos beáti N. Martyris tui atque Pontificis, annua solemnitate lètificas: concéde propitius; ut, cujus natalitia cólimus, de ejusdem étiam protectione gaudéamus. Per Dñnum.

Pro Martyre tantum. Oratio. **P**RESTA, quæsumus omnípotens Deus: ut qui beáti N. Martyris tui, natalitia cólimus, intercessione ejus in tui nóminalis amore roborémur. Per Dóminum.

Alia Oratio.

**P**RESTA, quæsumus omnípotens Deus: ut, intercedente beáto N. Martyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitationibus inundémur in mente. Per Dñnum.

Ad Tertiā, Aña.

Qui séquitur me.

Capit. **R**eatus vir. supra. **A**n. Glória, et honré \* Coronásti eum, Dómine. Glória et. V. Et constitústi eum super ópera manuum tuárum. Coronásti. Glória Patri. Glória et. V. Posuisti, Dómine, super caput ejus. **A**. Coronam de lapide pretioso.

Ad Sextam, Aña.

Qui mihi ministrat.

Capitulum. *Ecclesiast. 45.* **C**IBAVIT illum pane vitæ et intellectus, et aqua sapiéntia salutáris potávit illum Dóminus Deus noster.

R. br. Posuisti, Dómine,\* Super caput ejus. Posuisti. V. Corónam de lápide pretioso. Super. Glória Patri. Posuisti. V. Magna est glória ejus in salutari tuo. R. Gloriām, et magnum décorēm impónes super eum.

Ad Nonam. Aña.

Volo, Pater.

Capitulum. *Ecclesi. 59.*

**J**ustus cor suum trádidit ad vigilandum dilúculo ad Dóminum, qui fecit illum, et in conspéctu Altissimi deprecábitur. R. br. Magna est glória ejus. In salutari tuo. Magna. V. Gloriām, et magnum décorēm impónes super eum. In. Glória Patri. Magna. V. Justus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Libani multiplicábitur.